Editorial comments:

1. Could you include some of your response to Reviewer 1 (from the rebuttal) in the manuscript itself (including Figures)? Other readers may have similar concerns about the broad applicability of this procedure. If you do so, please clarify how you estimate the volume of droplets (area measurement?).
[bookmark: _GoBack]Re: Thanks for your comment. The response to Reviewer 1 has been included in the manuscript itself now, and the method to estimate the volume of droplets are clarified too. The new content is shown in blue.

2. It’s a little difficult to tell what you want to film now; please re-highlight the protocol with only yellow.
Re: Thanks for your comment. The protocol to be filmed is re-highlighted with yellow now.
